

建设工程造价成果文件

【类型：预算】

编号：

工程名称：宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程

建设单位：深圳市宝安第一外国语学校

施工单位：

工程造价（小写）：¥142970.20 元

（大写）：壹拾肆万贰仟玖佰柒拾元贰角

编制人：许德文

资格证号：



审核人：

资格证号：



批准人：

编制单位：深圳市业达工程项目管理有限公司

编制日期：2022年07月01日

资信等级：甲级

资信编号：甲 001844004418

公司地址：深圳市宝安区宝源路与海城路交汇处资信达大厦 606 室

联系电话：0755-23028931

传真：0755-23028931

邮编：518102

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 宝安第一外国语学校(初中部)

办公室及教室改造工程

标段:

第2页 共21页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	125851.27	
1.1	拆除工程	16130.10	
1.2	新建分部	109721.17	
2	措施项目费	3552.71	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	2340.55	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	1212.16	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	8888.61	
5	不含税建安工程造价	138292.59	
6	应纳税费	4677.61	
6.1	增值税应纳税额	4176.44	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	501.17	
含税建安工程造价=5+6		142970.20	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

第5页 共21页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					16130.10	
		新建分部						
20	010402001002	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:轻质砖墙, M5砂浆 2. 厚度:240mm 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m3	10.07	1122.97	11308.31	
21	010801003001	木质连窗门	1. 门代号及洞口尺寸:成品复合木门(带门套,带亮) 安装 单开1080*3320	樘	3	3476.02	10428.06	
22	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600*10mm瓷砖 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	41.24	204.59	8437.29	
23	011103001001	橡胶板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:2.0厚胶地板块材 胶地板专用胶 2. 5厚环氧自流平 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	78.74	311.18	24502.31	
24	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位:墙面批灰刷乳胶漆 2. 界面处理剂一道 3. 20厚水泥砂浆找平 4. 专业腻子批嵌三遍, 每遍平均厚度不少于5mm 5. 乳胶漆一底两面 6. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	63.02	141.58	8922.37	
本页小计							63598.34	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:宝安第一外国语学校(初中部) 办

公室及教室改造工程

标段:

第9页 共21页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

分部分项工程量清单报价表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程

第12页，共21页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		拆除工程					16130.10
1	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:天棚 2. 龙骨及饰面种类:铝扣板吊顶天棚 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	115.680	13.28	1536.23
	60001-87	天棚龙骨及饰面拆除 金属龙骨 其他饰面		100m2	1.157	1327.34	1536.23
2	030701003001	空调器	1. 保护性拆除原有壁挂空调和空调柜机及线路 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	2.000	265.46	530.92
3	030701003002	空调器	1. 保护性拆除原有落地式空调和空调柜机及线路 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	1.000	265.46	265.46
	030901-31换	分体式空调器安装(制冷量KW) 6(保护性拆除)		台	1.000	265.46	265.46
4	011610002001	金属门窗拆除	1. 铝合金窗保护性拆除 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	7.690	41.33	317.83
	60001-39	整樘木门拆除		100m2	0.072	1979.87	141.94
5	011613001001	灯具拆除	1. 拆除原有嵌入式格栅灯盘 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	套	12.000	10.82	129.84
	030212-23换	荧光灯具安装 嵌入式三管(破坏性拆除)		10套	1.200	108.13	129.84
6	011613001002	灯具拆除	1. 拆除原有T5灯管 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	套	8.000	7.62	60.96
	030212-21换	荧光灯具安装 嵌入式单管(破坏性拆除)		10套	0.800	76.29	60.96
7	030404033001	风扇	1. 保护性拆除原有壁挂风扇 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	10.000	60.64	606.40
	030212-264换	吊风扇安装(保护性拆除(带电作业))		10套	1.000	606.44	606.40
	030901-31换	分体式空调器安装(制冷量KW) 6(保护性拆除)		台	2.000	265.46	530.92
8	030404017001	配电箱	1. 原有电箱拆除 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	1.000	179.09	179.09
	030204-28换	成套配电箱安装 明装(半周长m) 0.5(保护性拆除(带电作业))		台	1.000	179.09	179.09
	60001-35	铝合金、塑钢窗拆除		100m2	0.077	4131.98	317.83
9	011614005001	窗帘盒拆除	1. 拆除原有窗帘 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	21.650	8.80	190.52

分部分项工程量清单报价表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程

第13页，共21页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	60001-44	窗帘盒拆除		100m	0.217	879.89	190.52
10	011614006001	窗帘轨拆除	1. 拆除原有窗帘轨道 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	21.650	2.15	46.55
	60001-45	窗帘轨拆除		100m	0.217	214.85	46.55
11	011610001002	木门窗拆除	1. 木门保护性拆除 2. 门窗洞口尺寸:1080*3320 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	樘	2.000	70.97	141.94
12	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除原有墙体 2. 墙体厚度: 240mm 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m3	10.190	279.66	2849.74
	60001-29	机械拆除 砖及砌块砌体		10m3	1.019	2796.56	2849.74
13	011603001001	木构件拆除	1. 拆除原有黑板 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	15.000	12.26	183.90
	60001-75	墙面龙骨及饰面拆除 木龙骨		100m2	0.150	1226.88	183.90
14	011614002001	柜体拆除	1. 保护性拆除原有卡座 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	位	16.000	90.66	1450.56
	AZG0002	普通工日		工日	8.000	181.30	1450.56
15	030506001001	扩声系统设备	1. 保护性拆除原有音响 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	2.000	19.67	39.34
	030406-27换	非固定式音响设备安装 声源[音箱](保护性拆除)		台	2.000	19.67	39.34
16	011616B004001	楼地面铲(拆)除	1. 拆除原有地胶地面 2. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	38.310	6.86	262.81
	60001-61	地毯拆除		100m2	0.383	686.06	262.81
17	011605001001	平面块料拆除	1. 面砖地面拆除	m2	5.170	34.42	177.95
	60001-58	面砖地面拆除		100m2	0.052	3441.53	177.95
18	011616B001001	墙体开门窗洞口	1. 拆除原有墙体 2. 墙体厚度: 240mm 3. 门洞尺寸: 1080*3320 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	10.760	428.13	4606.68
	100102-4	开门窗洞口 1砖		m2	10.760	428.13	4606.68
19	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾外运 2. 运距:30km 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m3	18.420	138.62	2553.38
	60001-141换	人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值:30km)		100m3	0.184	13862.16	2553.38
		新建分部					109721.17

分部分项工程量清单报价表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程 第14页，共21页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
20	010402001002	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:轻质砖墙，M5砂浆 2. 厚度:240mm 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m3	10.070	1122.97	11308.31
	010004-8	实心砖墙 1砖 湿拌砌筑砂浆		10m3	1.007	11229.76	11308.31
21	010801003001	木质连窗门	1. 门代号及洞口尺寸:成品复合木门（带门套,带亮）安装 单开1080*3320	樘	3.000	3476.02	10428.06
	020001-3换	成品复合木门（带门套）安装 单开(如门洞高度在3.6m以内)		10樘	0.300	31311.88	9393.59
	020001-89	锁安装 执手锁		10把	0.300	2324.16	697.25
	020001-103	门磁吸安装		10个	0.300	1124.07	337.22
22	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600*10mm瓷砖 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	41.240	204.59	8437.29
	60007-50	陶瓷地砖楼地面（块料 周长 mm以内） 2400		100m2	0.412	20460.72	8437.29
23	011103001001	橡胶板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:2.0厚胶地板块材 胶地板专用胶 2. 5厚环氧自流平 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	78.740	311.18	24502.31
	60007-29	自流平地坪		100m2	0.787	5349.60	4212.21
	60007-87	楼地面 橡胶板		100m2	0.787	25768.88	20290.10
24	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位:墙面批灰刷乳胶漆 2. 界面处理剂一道 3. 20厚水泥砂浆找平 4. 专业腻子批嵌三遍，每遍平均厚度不少于5mm 5. 乳胶漆一底两面 6. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	63.020	141.58	8922.37
	60008-235	界面处理剂 砌体面		100m2	0.630	1202.66	757.80
	60008-2	墙面 水泥石灰砂浆底(15+5)mm 水泥砂浆面		100m2	0.630	5955.55	3752.60
	60011-188换	墙、柱、天棚抹灰面 满刮腻子二遍、乳胶漆二遍(实际值:3遍)		100m2	0.630	5847.16	3684.31
	60008-32	不同材质交界处贴网格玻纤布		100m2	0.630	1154.83	727.66

分部分项工程量清单报价表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程

第15页，共21页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
25	011204003001	块料墙面	1. 部位:墙面墙裙 2. 界面处理剂一道 3. 20厚水泥砂浆找平 4. 墙面陶瓷砖0, 水泥砂浆粘贴 5. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	25.810	270.94	6992.96
	60008-235	界面处理剂 砌体面		100m2	0.258	1202.66	310.40
	60008-83	墙面墙裙镶贴瓷砖(密缝) 水泥砂浆粘贴(块料周长) 1600mm以内		100m2	0.258	19936.77	5145.49
	60008-2	墙面 水泥石灰砂浆底(15+5)mm 水泥砂浆面		100m2	0.258	5955.55	1537.07
26	011302001001	吊顶天棚	1. 铝扣板天棚吊顶 2. 吊顶形式、吊杆规格、高度:直径8全丝吊杆 3. 龙骨材料种类、规格、中距:覆面龙骨 4. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板面层 5. 其他:满足图纸设计及规范要求	m2	75.850	212.28	16101.44
	60009-24	不上人型装配式U型轻钢天棚龙骨 平面 面层规格600×600		100m2	0.759	9617.73	7295.41
	60009-55	铝合金扣板天棚		100m2	0.759	11609.21	8806.03
27	030404033003	风扇	1. 安装壁挂风扇 2. 安装高度: 1600mm 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	6.000	244.24	1465.44
	030212-264换	壁挂风扇安装		10套	0.600	2442.39	1465.44
28	030404033004	风扇	1. 安装顶面吊风扇 2. 安装高度: 4135mm 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	6.000	178.88	1073.28
	030212-264	吊风扇安装		10套	0.600	1788.77	1073.28
29	030404017002	配电箱	1. 名称:室内电箱 2. 安装方式:暗装 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	台	4.000	1074.75	4299.00
	030204-25	成套配电箱安装 暗装(半周长m) 1.0		台	4.000	1074.75	4299.00
30	030412004001	平板灯	1. 名称:平板灯 2. 型号、规格:1200*600平板灯 68W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	套	12.000	133.11	1597.32
	030212-23换	荧光灯具安装 嵌入式三管		10套	1.200	1331.10	1597.32

分部分项工程量清单报价表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程 第16页，共21页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
31	030412005001	荧光灯	1. 名称:T5灯管 2. 型号、规格:1200*100 T5灯管 40W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	套	13.000	76.91	999.83
	030212-24	荧光灯具安装 吸顶式单管		10套	1.300	769.16	999.83
32	030404034001	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 安装方式:距地1.3m安装 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	个	4.000	29.46	117.84
	030212-239	开关安装 双联照明		10套	0.400	200.25	80.10
	030211-322	暗装 开关盒		10个	0.400	94.36	37.74
33	030404035001	插座	1. 名称:五孔普通插座 2. 安装方式:距地0.9m安装 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	个	42.000	47.73	2004.66
	030212-244	单相插座安装电流(A) 16		10套	4.200	382.90	1608.32
	030211-322	暗装 开关盒		10个	4.200	94.36	396.34
34	030502012001	信息插座	1. 名称:网络插座 2. 安装方式:距地0.9m安装 3. 其他:满足图纸设计及规范要求	个	17.000	74.68	1269.56
	030401-74	安装光纤信息插座 双口		个	17.000	65.24	1109.14
	030211-322	暗装 开关盒		10个	1.700	94.36	160.42
35	030411004001	配线	1. 名称:照明线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-2.5mm2 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	300.000	4.22	1266.00
	030211-174	动力线路敷设(铜芯)导线截面(mm2以内) 4		100m单线	3.000	422.69	1266.00
36	030411004003	配线	1. 名称:插座线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4mm2 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	450.000	6.29	2830.50
	030211-174换	动力线路敷设(铜芯)导线截面(mm2以内) 4		100m单线	4.500	628.74	2830.50
37	030411004002	配线	1. 名称:网络配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:CAT.5e UTP双绞线缆 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	200.000	5.94	1188.00
	030401-4换	暗埋式管、线、槽内穿放双绞线缆(对以内) 4		100m	2.000	595.28	1188.00

分部分项工程量清单报价表

工程名称: 宝安第一外国语学校(初中部) 办公室及教室改造工程

第17页，共21页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
38	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质、规格:PVC20 3. 配置形式:沿吊顶敷设 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	150.000	15.90	2385.00
	030211-139换	吊棚内敷设刚性阻燃管 外径(mm以内) 20		100m	1.500	1590.40	2385.00
39	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质、规格:PVC20 3. 配置形式:沿墙面敷设 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	50.000	16.88	844.00
	031106-52	管道暗敷凿槽、刨沟砌块结构 管外径(mm) 20以内		10m	5.000	46.37	231.96
	031106-74	管道暗敷恢复管外径(mm)) 20以内		10m	5.000	11.36	56.83
	030211-146换	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管外径(mm以内) 20		100m	0.500	1109.87	555.21
40	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质、规格:PVC20 3. 配置形式:沿地面敷设 4. 其他:满足图纸设计及规范要求	m	100.000	16.88	1688.00
	030211-146换	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管外径(mm以内) 20		100m	1.000	1109.87	1110.41
	031106-52	管道暗敷凿槽、刨沟砌块结构 管外径(mm) 20以内		10m	10.000	46.37	463.93
	031106-74	管道暗敷恢复管外径(mm)) 20以内		10m	10.000	11.36	113.66
		合 计					125851.27

工料机汇总表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程

第18页 共21页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	755.653	1.37	1032.00	
2	技工人工费(建筑)	元	2133.773	1.35	2883.15	
3	普工人工费(安装)	元	1488.083	1.37	2032.27	
4	技工人工费(安装)	元	4678.803	1.35	6322.00	
5	高级技工人工费(安装)	元	898.666	1.35	1213.65	
6	普工人工费(装饰)	元	76.646	1.37	104.68	
7	技工人工费(装饰)	元	191.928	1.35	259.33	
8	高级技工人工费(装饰)	元	43.249	1.35	58.41	
9	机械台班人工	工日	1.401	176.31	247.01	
10	技术工日	工日	22.511	184.07	4143.60	
11	普通工日	工日	37.641	148.60	5593.45	
12	装饰工日3	工日	26.632	265.15	7061.47	
13	装饰工日2	工日	62.661	227.72	14269.16	
14	装饰工日1	工日	20.981	210.16	4409.37	
15	镀锌铁丝 Φ 1.2mm~2.5mm	kg	1.200	4.70	5.64	
16	钢垫板夹板	kg	0.600	5.20	3.12	
17	不锈钢合页	个	9.000	7.50	67.50	
18	塑料胶布带 25mm×10m	卷	6.000	0.63	3.78	
19	铁钉 综合	kg	0.171	5.50	0.94	
20	木螺钉 M4×65以下	10个	39.000	0.22	8.58	
21	镀锌精制带帽螺栓 M10×100以内2平1弹垫	10套	0.840	3.73	3.13	
22	木螺钉 M2~4×6~65	10个	2.730	0.50	1.37	
23	锁紧螺母 M3×5~20	个	64.890	0.35	22.71	
24	门磁吸(成品)	只	3.000	95.00	285.00	
25	执手锁	把	3.000	200.00	600.00	
26	焊锡丝	kg	0.280	75.60	21.17	
27	冲击钻头 Φ 6mm~12mm	个	2.865	5.50	15.76	
28	铁砂布 0#-2#	张	3.200	0.75	2.40	
29	焊锡	kg	0.900	75.60	68.04	
30	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.075	69.50	5.21	
31	中(粗)砂	m3	0.034	130.00	4.42	
32	普通混凝土实心砖 240×115×63(10.0MPa)	千块	5.387	890.00	4794.43	
33	普通水泥 32.5(R)	t	0.012	565.00	6.78	
34	锯条	根	2.775	0.77	2.14	
	本页小计				55551.67	

工料机汇总表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程

第19页 共21页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
35	松杂枋板材(周转材)	m3	0.007	2082.00	14.57	
36	单扇套装平开复合木门 带亮 1080mm×320mm (成品)	樘	3.000	2800.00	8400.00	
37	汽油 60#~70#	kg	4.500	7.54	33.93	
38	聚氨酯发泡密封胶 750mL	支	3.429	12.00	41.15	
39	胶合剂	kg	0.255	12.50	3.19	
40	塑料膨胀管 Φ6mm~8mm	个	393.750	0.09	35.44	
41	塑料软管	m	0.600	17.45	10.47	
42	塑料膨胀管 Φ6mm	10个	2.730	0.50	1.37	
43	PVC管 Φ20	m	330.000	1.81	597.30	
44	塑料管接头 Φ16mm-20mm	个	70.125	0.30	21.04	
45	管码 FCP20	个	196.875	0.30	59.06	
46	塑料护口(钢管用)15~20	个	64.890	0.18	11.68	
47	吊风扇	台	6.000	87.75	526.50	
48	壁挂风扇	台	6.000	150.00	900.00	
49	1200*600平板灯 68W	套	12.000	85.00	1020.00	
50	荧光灯(单管吸顶式)	套	13.000	38.59	501.67	
51	单相插座 16A	个	42.000	22.00	924.00	
52	照明开关(单控双联)	个	4.000	6.23	24.92	
53	裸铜线 10mm2	kg	0.800	64.00	51.20	
54	WDZ-BYJ-4	m	472.500	4.46	2106.88	
55	WDZ-BYJ-2.5	m	315.000	2.59	815.85	
56	CAT. 5e UTP双绞线缆	m	204.000	2.60	530.40	
57	铜接线端子 DT-10	个	8.120	1.90	15.43	
58	塑料接线盒 86系列(深40mm)	个	64.260	2.02	129.81	
59	光纤信息插座(双口)	个	17.170	49.50	849.92	
60	水	m3	1.151	3.77	4.34	
61	其他材料费	元	112.433	1.00	112.43	
62	湿拌砌筑砂浆 M7.5	m3	2.296	533.47	1224.85	
63	其它材料费(按百分比计算)	元	228.147	1.00	228.15	
64	脚手板	m2	0.143	20.00	2.86	
65	复合硅酸盐水泥(国产) 32.5 (R) (袋装)	t	1.469	530.00	778.57	
66	石灰 二八灰	t	0.398	180.00	71.64	
67	钢垫圈	个	133.496	0.75	100.12	
68	网格玻璃纤维布	m2	70.582	2.27	160.22	
	本页小计				20308.96	

工料机汇总表

工程名称:宝安第一外国语学校（初中部） 办公室及教室改造工程

第20页 共21页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
69	柴油	kg	20.224	9.64	194.96	
70	汽油	kg	0.331	11.37	3.76	
71	塑料粘结剂	kg	42.992	30.70	1319.85	
72	界面处理剂	kg	156.822	2.50	392.06	
73	羧甲基纤维素	kg	1.047	18.00	18.85	
74	编织袋	只	585.468	0.75	439.10	
75	电力	kWh	9.630	0.79	7.61	
76	豆包布	m2	0.130	3.00	0.39	
77	锯木屑	m3	0.247	6.68	1.65	
78	棉纱头	kg	2.292	9.85	22.58	
79	水	m3	5.207	3.77	19.63	
80	砂纸	张	9.917	0.25	2.48	
81	釉面砖 400×400	m2	27.101	50.00	1355.05	
82	陶瓷地面砖600×600	m2	43.714	80.00	3497.12	
83	U型轻钢中龙骨 H=19mm	m	175.524	3.70	649.44	
84	轻钢大龙骨 H=45mm	m	103.801	3.18	330.09	
85	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	133.496	0.60	80.10	
86	轻钢龙骨次接件	个	87.986	0.50	43.99	
87	轻钢龙骨主接件	个	50.061	1.20	60.07	
88	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	183.557	0.70	128.49	
89	轻钢中龙骨横撑 H=19mm	m	157.647	2.30	362.59	
90	中龙骨平面边接件	个	459.651	0.18	82.74	
91	射钉	个	116.051	0.04	4.64	
92	石膏粉	kg	2.945	0.50	1.47	
93	乳胶漆	kg	28.080	9.80	275.18	
94	乳液(聚醋酸乙烯)	kg	5.234	4.39	22.98	
95	自流平复合砂浆	kg	39.567	18.99	751.38	
96	吊筋	kg	20.859	3.55	74.05	
97	底座	个	0.487	20.00	9.74	
98	合金钢钻头(一字型)	个	0.156	4.88	0.76	
99	石料切割锯片	片	0.398	65.00	25.87	
100	其他材料费	元	71.986	1.00	71.99	
101	门式钢管架	m2	0.564	21.00	11.84	
102	交叉支撑	副	0.501	12.00	6.01	
103	水平架	m2	0.149	18.00	2.68	
	本页小计				10271.19	

工料机汇总表

工程名称:宝安第一外国语学校(初中部) 办公室及教室改造工程

第21页 共21页

[illegible]